DIÁRIO <c/

Qi

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N' 13/93, DE 02/09/1993-PIRPIRITUBA (PB)

■rn

1953

OFICIAL
ANO XXIII - EDIÇÃO 007 | QUINTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

19S3

Artigo 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pirpirituba-PB, 27 de julho de 2023.

ESTADO DA PARAÍBA^  PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA
PORi-^RlAN* 099/2023

O Prefeito Constitucional do Município de Pirpirituba, Estado
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Artigo r - Nomear os senhores (as) abaixo reiacionado.s (a.s), como
representantes do CONSELHO MUNICIPAL DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIAMUNICIPAL DE PIRPIRITUBA - jPMP.

I - REPRESENTANTE DO EXECUTIVO

NOME: Denilson de Freitas Silva
RG: .1.570.499-SSP/PB
CPF; 010,698.624-44

II - REPRESENTANTE DO LEGISLATIVO

NOME: Givanilson Lira de Freitas
RG: 2.735.647-SSP/PB
CPF: 042.674.724-80

111 --.EPRESENTANTEDOIPMP

NOME: Manoel Gonçalves Neto
RG: 3.081.285-SSP/PB
CPF: 065.594.304-80

IV -REPRESENTANTE DOS
SERVIDORES ATIVOSNOME:
MILÍCIA CRISTINA LIRA DA SILVA
RG: 1.421 .598 -SSP/PB
CPF: 063.438.144-00

Denilson de Freitas Silva
Prefeito Constitucional

SECRETARIA D£

DESENVOLVIMENTO % = PIRPIRITUBA 'f:'"-'
SOCIAL . GOVíRNC KUínClPAl

KKSOI.l.cAO ^■U3, l)K27 I)K JIII.IIO t>K 2U2J.

Disp&e «ibrc s Rcprvgnunofio do» Saldw
rinati«i[Q» cimitanies dos Fundo» de Assislència
Social do Mimicipio de Pirpintuba. conforme
Ponana MDS tf 884,2033.

O C-QNSUUtO MUNICIPAL DH AS-SISTÍNCtA SOCIAL de P.rpirituba,m em
Reunião Ordinária rcati/ada nu dia 25 de julho Uc 2023. no u»o da» alribuicacs que tlie»
Porain conferidas pela Lei n* I8.'J3, c o lei fedeml de n" 8 742 de 07 de dezembro dc 1993
- I ei Oruànica de Aístsléncia Social (LOAS),

An r Aprosat i re(>toiifamaçin úns saldos rinancciros consianlcs nos fundos de
lusisléneia social e eonia» dos sersiços. ptourama.» c beneficies sncinassi.flenciais

An. S* Ujta Resolução cnira cm vigor na daia dc sua publicação.

V - REPRESENTANTE DOS INATIVOS

NOME: Maria de Fátima da Silva Sinésio
RG: Í.419.026-SSP/PB
CPF: 789.588.654-15

VI - REPRESENTANTE DOS PENSIONISTAS

NOME: Severina Verônica Ribeiro da Silva
RG: 2.879.422-SSP.'PB
CPF: 752.467.244-68

Jlljuòi cfc -W\vo -ítíCiicte-jc.
J  MiriiduCarmuCardoaoCioan
Prcsidcnic do Coiiseltio Muntcipul dc Assistência Social

PirpirilubiVPB

pirpirituba.pb.gov.br

Página 11